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Główną ideą Centrum Karier Collegium Civitas jest wszechstronne wsparcie studentów oraz
 absolwentów Uczelni w procesie wchodzenia na rynek pracy . Głównymi celami działalności są rozwój i

kształtowanie kariery zawodowej oraz wielokierunkowa współpraca z potencjalnymi pracodawcami.
Uczelnia współpracuje z instytucjami publicznymi, firmami prywatnymi oraz organizacjami

 pozarządowymi.
  
Centrum oferuje bezpłatne konsultacje z doradcą zawodowym, psychologiem pracy, który radzi jak
skutecznie szukać zatrudnienia oraz jak wytyczyć drogę do osiągnięcia sukcesu zawodowego. Doradca
zawodowy pomaga również w pogłębianiu wiedzy na temat własnego potencjału, a także w określeniu
barier zawodowych. Dokonuje analizy aktualnej sytuacji osoby radzącej się i dostarcza wiedzy z zakresu
wprowadzania zmian na płaszczyźnie zawodowej. W czasie spotkania z doradcą można skonsultować
swoje CV, list motywacyjny oraz przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej. 
Jednym z najważniejszych zadań Centrum Karier jest doskonalenie umiejętności studentów i
absolwentów poprzez organizację bezpłatnych szkoleń i warsztatów. Ich tematyka jest zawsze
dostosowana nie tylko do potrzeb odbiorców, ale również do oczekiwań przyszłych pracodawców.
Najczęściej realizowane są szkolenia dla studentów z zakresu: komunikacji, autoprezentacji,
asertywności, rozwiązywania konfliktów, kreatywnego myślenia, negocjacji, procesu rekrutacji do pracy.
Dużą popularnością wśród absolwentów cieszą się warsztaty „Work - life balance" oraz
„Przedsiębiorczość". 
Centrum Karier pomaga studentom w zdobywaniu doświadczenia zawodowego poprzez organizację
praktyk. W tym zakresie współpracuje z wieloma firmami i instytucjami - do partnerów należą m.in.:
Millward Brown SMG/KRC, Związek Pracodawców Branży Internetowej IAB Polska, Centrum Wpierania
Aktywności Lokalnej CAL, IBBC Group, Centrum im. Adama Smitha, Telewizja Polska S.A., TVN,
Wydawnictwo Presspublica. Collegium Civitas znalazła się w wąskim gronie uczelni, które mają
podpisane porozumienie dotyczące studenckich praktyk zawodowych z Przedstawicielstwem Komisji
Europejskiej oraz Ministerstwem Spraw Zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej. Oferujemy w tym
zakresie płatne staże w ramach projektów unijnych: „Profesjonalne staże kluczem do sukcesu w
biznesie", „Studia społeczno-polityczne z pracodawcą". 
Studenci mogą poznać swoich przyszłych pracodawców w czasie spotkań organizowanych na terenie
uczelni. Stanowią one doskonałą okazję do zapoznania się z branżą reprezentowaną przez pracodawcę,
a także z wymaganiami rekrutacyjnymi firm i instytucji. Studenci mogą również zdobywać wiedzę z
zakresu rynku pracy od absolwentów Collegium Civitas, podczas regularnych spotkań panelowych. W
celu usprawnienia kontaktu między pracodawcami, absolwentami i studentami Centrum Karier
opracowuje i wdraża interaktywną stronę internetową oraz na bieżąco weryfikuje i powiększa bazę
pracodawców. Na stronie znajdują się aktualne oferty praktyk i pracy, wypowiedzi ekspertów i porady
specjalistów, a także aktualne informacje na temat rynku pracy. Na uwagę zasługuje organizacja
pionierskiego projektu: „Randka z pracodawcą – przećwicz rozmowę kwalifikacyjną". Główną ideą
projektu jest możliwość przećwiczenia przez studentów, w bezpiecznych warunkach, rozmowy
kwalifikacyjnej oraz krótkiej autoprezentacji. Natomiast dla pracodawców jest to doskonała okazja do
tego, aby w krótkim czasie poznać wielu kandydatów na praktyki, staże i do stałej pracy. Wydarzenie
zostało wysoko ocenione zarówno przez studentów jak i samych pracodawców. Kolejną inicjatywą
realizowaną wraz ze studentami uczelni jest „International Career Day" – pierwsze międzynarodowe
targi pracy i praktyk realizowane wyłącznie w języku angielskim. Eventowi  towarzyszyły liczne debaty,
dyskusje z pracodawcami i inspirujące spotkania z ludźmi biznesu. Dużym uznaniem cieszył się również
„Networking - czyli spotkania z pracodawcą przy kawie". 
Bogatym źródłem wiedzy na temat rynku pracy, najnowszych trendów, porad specjalistów, czy ofert
pracy, praktyk staży jest prowadzony przez biuro fan page Praca i Kariera Collegium Civitas. Jest to
uzupełnienie tradycyjnego kontaktu ze studentami i absolwentami uczelni. Biuro prowadzi również
badania oczekiwań pracodawców wobec absolwentów uczelni wyższych. Pracodawcy wskazują, jakimi
kompetencjami powinien odznaczać się absolwent, aby mieć większe szanse na znalezienie pracy.
Badania służą weryfikacji przez Uczelnię programów studiów, metod kształcenia, aby przygotować
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absolwenta do lepszego wejścia na rynek pracy. 
Wychodząc naprzeciwko oczekiwaniom przedsiębiorczych studentów, którzy interesują się założeniem
własnej firmy, Centrum Karier uruchomiło Punkt Biznesowy Akademickich Inkubatorów
Przedsiębiorczości Collegium Civitas. Dzięki tej inicjatywnie studenci i absolwenci mogą zakładać własne
firmy przy ograniczonym ryzyku i kosztach (bez konieczności rejestracji firmy). AIP oferuje m.in.
prowadzenie pełnej księgowości firmy, porady prawne, doradztwo, szkolenia, wsparcie w promocji
firmy, pomoc w pozyskiwaniu kontaktów i funduszy na inwestycje. 
Jak widać, Collegium Civitas, dzięki dużej ilości działań stara się sprostać wymaganiom obecnego rynku
pracy, ściślej współpracując ze światem biznesu. Odbywa się to z korzyścią zarówno dla studentów,
pracodawców, jak i dla samej Uczelni. 
  
Agnieszka Pikuła Koordynator Centrum Karier 
e-mail:  agnieszka.pikula@collegium.edu.pl
  
Izabela Modzelewska Specjalista Centrum Karier 
e-mail:  izabela.modzelewska@collegium.edu.pl
  
tel.: 22 656 71 82 
fax: 22 656 71 75 
Collegium Civitas, Pałac Kultury i Nauki, XI piętro 
Strona internetowa:  http://ck.civitas.edu.pl/bk/
Fan page:  https://www.facebook.com/pracaikariera?ref=hl
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